INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 1357/GABR/REITORIA, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo nº 23255.008562/2019-23,

RESOLVE:

Art. 1º − Atualizar a composição da comissão responsável pelo Plano de Permanência e

Êxito (PPE) do campus Avançado Guaramiranga, conforme o quadro abaixo:

NOME SIAPE/CPF FUNÇÃO
Nágela Silva Rodrigues  2282326 Coordenadora

Bruna Maria Rodrigues de Freitas 2274979 Membro
Tiago dos Santos Façanha 2164085 Membro
José Nilton Rodrigues Silva 2953357 Membro

Carliane Mota Araújo 3009754 Membro
Régia Sampaio Cunha 3142016 Membro

Vanessa de Melo Mendonça 20192242000093 Membro

Art. 2º − Revogar as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE  E  CUMPRA-SE.

Tássio Francisco Lofti Matos

Reitor substituto

Documento assinado eletronicamente por Tassio Francisco Lofti Matos , Reitor em Exercício
da Reitoria, em 23/12/2019, às 17:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1299508

Portaria 1357 (1299508)         SEI 23255.008562/2019-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

e o código CRC 27193FA3.

Referência: Processo nº 23255.008562/2019-23 SEI nº 1299508

Portaria 1357 (1299508)         SEI 23255.008562/2019-23 / pg. 2

	Portaria 1357 (1299508)